



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hans Ravn Holding A/S

Lillegårdsvej 15, 4300 Holbæk
CVR-nr. 20 23 17 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018
(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/8.2018.


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2017/2018 side 10

Balance pr. 30. juni 2018 side 11 - 12

Noter side 13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hans Ravn Holding A/S
Lillegårdsvej 15
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 23 17 85
Stiftet: 31. juli 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Henny Brinch Ravn
Søren Henrik Ravn
Helle Marianne Ravn

Direktion: Hans Ravn

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. -32.606 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>17.669</u>	<u>16</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-17.669	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1	-105.024	331
Andre finansielle indtægter	2	155.648	530
Finansielle omkostninger		<u>45.093</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-12.138	845
Skat af årets resultat	3	<u>20.468</u>	<u>113</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-32.606</u></u>	<u><u>732</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-105.024	331
Overført resultat		<u>-927.582</u>	<u>298</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-32.606</u></u>	<u><u>732</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>3.670.543</u>	<u>3.776</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>3.670.543</u>	<u>3.776</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.670.543</u>	<u>3.776</u>
Sambeskatningsbidrag		20.386	37
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		966.011	1.931
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20</u>
TILGODEHAVENDER		<u>986.397</u>	<u>1.988</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>3.042.329</u>	<u>2.218</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>43.111</u>	<u>7</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>4.071.837</u>	<u>4.213</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>7.742.380</u></u>	<u><u>7.989</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

		2017/2018	2016/2017 i
<u>PASSIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital	5	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	2.048.198	2.153
Overført resultat	7	4.174.939	5.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8	<u>1.000.000</u>	<u>103</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>7.723.137</u>	<u>7.859</u>
Selskabsskat		<u>19.243</u>	<u>130</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>19.243</u>	<u>130</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>19.243</u>	<u>130</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>7.742.380</u>	<u>7.989</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		



NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i		
<u>Note 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed:</u>	kr.	1.000 kr.		
Andel af resultat i Hans Ravn A/S	<u>-105.024</u>	<u>331</u>		
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>				
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed	55.371	74		
Andre finansielle indtægter	<u>98.793</u>	<u>456</u>		
	<u>154.164</u>	<u>530</u>		
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>				
Beregnet selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	<u>20.468</u>	<u>113</u>		
<u>Note 4. Finansielle anlægsaktiver:</u>		<u>Kapital- andele i tilknyttet virksomhed</u>		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2017		<u>2.270.000</u>		
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2018		<u>2.270.000</u>		
Værdiregulering pr. 1. juli 2017		1.505.567		
Årets resultatandel		-105.024		
Udbytte til moderselskab		<u>0</u>		
Værdireguleringer pr. 30. juni 2018		<u>1.400.543</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018		<u>3.670.543</u>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Årets udbytte</u>
Hans Ravn A/S, Holbæk	100%	<u>3.670.543</u>	<u>-105.024</u>	<u>0</u>



NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 5. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Note 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:

Saldo pr. 1. juli 2017	2.153.222	1.822
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-105.024</u>	<u>331</u>
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>2.048.198</u>	<u>2.153</u>

Note 7. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2017	5.102.521	4.805
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-927.582</u>	<u>298</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018	<u>4.174.939</u>	<u>5.103</u>

Note 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2017	103.400	187
Udloddet udbytte	-103.400	-187
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2017/2018	<u>1.000.000</u>	<u>103</u>
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>103</u>



NOTER.

Note 9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v:

Selskabet har afgivet prorata selvskyldnerkaution (i forhold til ejerandel på 25%) overfor alt mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Holbækgruppen ApS, samt tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i samme selskab.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Hans Ravn A/S og Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

